
3. Projectbesluit 

Gelezen het verzoek van G. Braun op 12 juli 2010 om een projectbesluit te nemen ten behoeve van 
het veranderen van een schuur in een bed and breakfast op het perceel Hoofdweg 268 Paterswolde; 
 
overwegende 

- dat het bouwplan voor het verbouwen van een schuur tot bed and breakfast(het project) 
afwijkt van het geldende bestemmingsplan Buitengebied Eelde, dat door de gemeenteraad 
van Eelde is vastgesteld op 10 september 1996, en goedgekeurd door GS op 18 april 1997. 

- dat het project is gelegen binnen het plangebied van de in voorbereiding zijnde integrale 
herziening van de bestemmingsplannen Buitengebied van de gemeente Tynaarlo;  

- dat de gemeenteraad bij besluit van 129 maart 2011 de bevoegdheid tot het nemen van een 
projectbesluit als bedoeld in artikel 3.10 Wet ruimtelijke ordening (Wro) heeft overgedragen 
aan ons college; 

- dat er geen zienswijzen zijn ontvangen; 
- gelet op de overwegingen die voorafgaande aan de formulering van dit besluit en in de daarbij 

behorende ruimtelijke onderbouwing zijn verwoord; 
 
besluit : 

a. medewerking te verlenen aan het realiseren van het project binnen het op 
de bij dit besluit behorende kaart (zie bijlage 2) aangegeven perceel 
conform de bij dit besluit gevoegde bouwaanvraag; 

 
 
Burgemeester en wethouders van gemeente Tynaarlo, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
F.A. van Zuilen,  burgemeester. 
 
 
 
 
 
 
mr. J.P.J. van Muijen, secretaris. 
 












